
Campionato Regionale Targa 2019
Compagnia Arcieri San Donà di Piave (R1906051)
Stadio comunale, Via Giacomo Buranello 44

30020 Meolo (VE), 21-07-2019
Giudici di Gara: BORTOT ANDREA, FICCA GIANLUCA
Direttore dei Tiri: MINETTO MARIA GIOVANNA
Comitato Organizzatore: DAVANZO GIADA, SONCIN FILIPPO, PEDROCCO ANDREA

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X

1 1- 007B MONEGO Andrea 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 311/ 1 311 7 3

2 1- 007D ZARATIN Nazareno 02 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 307/ 2 307 5 3

3 1- 008A BIZZOTTO Dino 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 306/ 3 306 8 4

4 1- 007A MADRUZZA Omar 02 06030 Arcieri Saccisica 296/ 4 296 5 3

5 1- 009B GRIGUOLO Mauro 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 291/ 5 291 4 0

5 1- 008B RIEDO Matteo 02 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 291/ 5 291 4 0

7 1- 010B BORSARINI Federico 03 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 287/ 7 287 3 0

8 1- 011A PATTARELLO Denis 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 284/ 8 284 7 1

9 1- 010C RIGO Marco 03 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 282/ 9 282 2 1

10 1- 007C BIONDO Gianluca 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 276/10 276 3 1

11 1- 009C CESTONARO Stefano 02 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 273/11 273 0 0

12 1- 008D BERTOTTO Niccolo' 02 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 265/12 265 4 0

13 1- 011D CELIN Massimo 03 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 265/13 265 0 0

14 1- 010D MION Mattia 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 262/14 262 4 1

14 1- 012A RIGHETTO Nico 03 06030 Arcieri Saccisica 262/14 262 4 1

16 1- 009A PRIOR Paolo 03 06069 A.S.D. Arcieri Real 256/16 256 5 1

17 1- 012B CASAGRANDE Sandro 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 252/17 252 5 1

18 1- 012D DEFLORIAN Nicola 03 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 249/18 249 2 0

19 1- 011C BORTOLANI Mauro 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 238/19 238 2 0

20 1- 012C ZANCOPE' Marco 03 06025 Arc.del Doge A.S.D. 222/20 222 2 0

21 1- 011B TAGLIAPIETRA Alberto 03 06003 Arcieri Del Leon 211/21 211 2 0

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X

1 1- 018B PORRU Giulia 02 06003 Arcieri Del Leon 299/ 1 299 5 2

2 1- 018C ZENARO Giada 03 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 298/ 2 298 7 5

3 1- 019A TESTONI Jessica 02 06003 Arcieri Del Leon 291/ 3 291 7 3

4 1- 018A NICOSIA Elena 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 278/ 4 278 5 1

5 1- 020D DE NOBILI Nadia 03 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 270/ 5 270 3 2

6 1- 019B MANENTE Giada 03 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 267/ 6 267 4 2

7 1- 020B LIONZO Francesca 03 06084 Asd Arcieri Carraresi 261/ 7 261 3 1

8 1- 019C GARBUJO Benedetta 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 251/ 8 251 7 0

9 1- 021C SORATO Laura 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 240/ 9 240 3 2

10 1- 021A POLONIATO Marina 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 237/10 237 2 1

11 1- 021B MANZELLI Arianna 03 06003 Arcieri Del Leon 223/11 223 4 2

12 1- 020C RIZZI Monica 03 06003 Arcieri Del Leon 221/12 221 0 0

13 1- 020A MINTO Nicole 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 219/13 219 1 1

14 1- 021D FAROLINI Valentina 04 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 191/14 191 1 0

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X

1 1- 002C MINATI Augusto 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 296/ 1 296 4 3

2 1- 001A CAODURO Fabio 01 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 291/ 2 291 5 1

3 1- 001D GALLUCCI Andrea 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 289/ 3 289 5 2

4 1- 001C PIGAIANI Stefano 04 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 283/ 4 283 2 0

5 1- 002A CASSANDRO Fabio 02 06030 Arcieri Saccisica 281/ 5 281 4 2

6 1- 001B CAMPAGNOLO Michele 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 280/ 6 280 5 3

7 1- 002D BRUGNARO Massimo 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 279/ 7 279 3 0

8 1- 004B PICCHIELAN Luca 03 06030 Arcieri Saccisica 275/ 8 275 3 2

9 1- 003D TOSATO Alessandro 03 06084 Asd Arcieri Carraresi 275/ 9 275 3 1

10 1- 004D SIMIONATO Giulio 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 274/10 274 3 0

11 1- 002B SANSON Stefano 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 271/11 271 4 1

12 1- 003A MAZZOCCO Moreno 02 06030 Arcieri Saccisica 268/12 268 4 1

13 1- 004A STECCA Renato 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 260/13 260 3 0

14 1- 005A LUCIANI Enrico 03 06069 A.S.D. Arcieri Real 255/14 255 2 0

15 1- 006C PASQUALI Loris 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 246/15 246 0 0

16 1- 003C PARPINELLO Tarcisio 02 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 244/16 244 1 0

17 1- 006B GIROTTO Giorgio 04 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 236/17 236 1 0

18 1- 004C FAGGIN Albano 03 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 234/18 234 0 0
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Campionato Regionale Targa 2019
Compagnia Arcieri San Donà di Piave (R1906051)
Stadio comunale, Via Giacomo Buranello 44

30020 Meolo (VE), 21-07-2019
Giudici di Gara: BORTOT ANDREA, FICCA GIANLUCA
Direttore dei Tiri: MINETTO MARIA GIOVANNA
Comitato Organizzatore: DAVANZO GIADA, SONCIN FILIPPO, PEDROCCO ANDREA

Arco olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X

19 1- 005C LANZO Isidoro 03 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 230/19 230 3 0

20 1- 005B BABATO Michele 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 229/20 229 1 0

21 1- 005D VIANELLO Massimo 04 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 202/21 202 2 0

22 1- 006A DAL MAS Domenico 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 197/22 197 2 0

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X

1 1- 022B DE NARDIN Elis 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 289/ 1 289 3 0

2 1- 022C GNOCCHI Laura 02 06025 Arc.del Doge A.S.D. 274/ 2 274 2 0

3 1- 022A SACCHET Valeria 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 243/ 3 243 4 0

4 1- 023A BROGGIO Marzia 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 239/ 4 239 2 0

5 1- 023D DE PARIS Edith 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 235/ 5 235 2 0

6 1- 023C DE SOUZA Selys Regina 04 06059 Arcieri del Cangrande 213/ 6 213 2 1

7 1- 023B AMMIRABILE Mariateresa 04 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 155/ 7 155 0 0

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X

1 1- 013B GUERRA Simone 01 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 327/ 1 327 14 3

2 1- 014B MASIERO Pierpaolo 01 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 318/ 2 318 7 1

3 1- 014D RUARO Sebastian 02 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 300/ 3 300 8 4

4 1- 013C LO PORTO Luca 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 293/ 4 293 5 2

5 1- 013D LOSSO Marco 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 291/ 5 291 5 1

6 1- 013A MICHIELETTO Alberto 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 271/ 6 271 5 2

7 1- 014A GOBBIN Luca 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 242/ 7 242 2 0

8 1- 014C FORTIN Davide 04 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 181/ 8 181 1 0

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 Totale 10+X X

1 1- 015B LAGAZZOLI Selene 02 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 304/ 1 304 9 1

2 1- 017C BARNABO' Gloria 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 302/ 2 302 5 1

3 1- 015A BRAZZALE Jessica 02 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 284/ 3 284 4 1

4 1- 016C SCOTTON Asja 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 270/ 4 270 3 1

5 1- 016A VECCHIATO Irene 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 260/ 5 260 2 1

6 1- 016B ARAMINI Julie 02 06093 Asd Arcieri Del Cedro 255/ 6 255 2 0

7 1- 015C QUAGLIA Beatrice Maria 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 249/ 7 249 2 0

8 1- 017B BONVICINI Sofia AF 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 232/ 8 232 1 1

9 1- 017A FABBRO Valentina 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 217/ 9 217 0 0

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 030B ZONATO Mattia 01 06059 Arcieri del Cangrande 344/ 1 344 21 6

2 1- 030A SARTORELLO Manuel 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 344/ 2 344 20 7

3 1- 031C ZANARDO Alex 01 06014 Societa' Arcieri del Castello 341/ 3 341 20 8

4 1- 031A ONGARO Moreno 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 340/ 4 340 19 5

4 1- 030C PETTENAZZO Federico 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 340/ 4 340 19 5

6 1- 032A FAGHERAZZI Andrea 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 337/ 6 337 18 6

7 1- 032C MARINI Alessio 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 335/ 7 335 14 4

8 1- 032B BAZAN Federico 01 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 332/ 8 332 17 7

9 1- 031D URSACHI Serghei 01 06059 Arcieri del Cangrande 330/ 9 330 9 1

10 1- 032D TRENTINI Silvio 02 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 327/10 327 13 6

11 1- 033A BIANCO Domenico 01 06014 Societa' Arcieri del Castello 325/11 325 11 4

12 1- 034A RAVAGNAN Gianni 02 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 321/12 321 12 3

13 1- 033D CARTON Enrico 03 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 320/13 320 9 4

14 1- 033B ROSSETTO Lorenzo 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 319/14 319 8 3

15 1- 033C ERRICO Tommaso 03 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 315/15 315 8 1

16 1- 029A LORENZET Erik 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 309/16 309 9 2

17 1- 029C GRAVA Enea 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 308/17 308 10 1
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Campionato Regionale Targa 2019
Compagnia Arcieri San Donà di Piave (R1906051)
Stadio comunale, Via Giacomo Buranello 44

30020 Meolo (VE), 21-07-2019
Giudici di Gara: BORTOT ANDREA, FICCA GIANLUCA
Direttore dei Tiri: MINETTO MARIA GIOVANNA
Comitato Organizzatore: DAVANZO GIADA, SONCIN FILIPPO, PEDROCCO ANDREA

Arco Compound - Senior Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

18 1- 034B REGAZZO Giulio 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 277/18 277 4 2

19 1- 031B CHIAPPERINI Claudio 01 06059 Arcieri del Cangrande 257/19 257 9 2

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 040A TORMEN Giulia 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 330/ 1 330 14 4

2 1- 039B DAL COROBBO Anna 01 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 328/ 2 328 13 5

3 1- 040B CATTANEO Elisa 01 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 327/ 3 327 13 5

4 1- 041A VERITA' Camilla 02 06059 Arcieri del Cangrande 318/ 4 318 10 3

5 1- 040D MARTINO Marzia 01 06059 Arcieri del Cangrande 315/ 5 315 9 1

6 1- 041B MARIN Alessandra 02 06091 Arcieri Balestrieri Di Spinea 308/ 6 308 8 3

7 1- 041C DE LUCA Silvia 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 254/ 7 254 3 0

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 025B FACCIN Paolo 01 06021 ASD Arcieri Sculdascia 340/ 1 340 20 8

2 1- 024B BERTAGNOLI Davide 01 06059 Arcieri del Cangrande 334/ 2 334 15 3

3 1- 024D MARCHESINI Paolo 02 06059 Arcieri del Cangrande 332/ 3 332 15 6

4 1- 026C PERIN Giuseppe 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 330/ 4 330 13 3

5 1- 024A NALINI Giuliano 01 06021 ASD Arcieri Sculdascia 328/ 5 328 17 9

6 1- 025A MIGLIAVACCA Claudio Ruggero 02 06049 A.S.D. Arcieri Sambonifacesi 328/ 6 328 12 6

7 1- 025C PONTARINI Roberto 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 327/ 7 327 14 4

8 1- 027C CORDIOLI Stefan 01 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 326/ 8 326 11 7

9 1- 026D CAROLI Silvio 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 322/ 9 322 8 4

10 1- 024C VICENZI Diego 02 06064 A.S.D. Comp.Arc.Bovolone 318/10 318 12 7

11 1- 026A ZILIOTTO Luca 01 06043 ASD Arcieri Bassano 318/11 318 12 4

12 1- 025D ZONZIN Stefano 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 315/12 315 5 1

13 1- 027D STERZA Marco 02 06059 Arcieri del Cangrande 314/13 314 8 1

14 1- 027B PRIMON Maurizio 02 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 313/14 313 8 2

15 1- 028A CASSARA' Ruggero 01 06043 ASD Arcieri Bassano 312/15 312 16 3

16 1- 026B VENTURINI Corrado 02 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 311/16 311 11 4

17 1- 028C TROLESE Massimo 02 06030 Arcieri Saccisica 309/17 309 6 3

18 1- 027A CASTAGNER Renzo 01 06043 ASD Arcieri Bassano 306/18 306 9 3

19 1- 028B BRANCATO Salvatore 03 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 302/19 302 8 3

Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 042A LIBERO Emanuela Barbara 02 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 328/ 1 328 13 4

2 1- 042B RIGO Luigina 01 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 328/ 2 328 12 3

3 1- 042C GOLFETTO Miriam 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 300/ 3 300 4 1

4 1- 042D BALLARIN Antonella 02 06003 Arcieri Del Leon 274/ 4 274 1 0

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 034D NALESSO Emanuele 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 324/ 1 324 14 6

2 1- 035D MINTO Alex 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 316/ 2 316 9 4

3 1- 034C FASAN Giacomo 03 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 313/ 3 313 8 1

4 1- 035A PERSICO Nicholas 04 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 308/ 4 308 9 1

5 1- 035B BERTOLINI Tobia AM 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 308/ 5 308 7 0

6 1- 035C SCANTAMBURLO Andrea 04 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 300/ 6 300 7 2

Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 040C BORELLA Alessia 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 336/ 1 336 19 6

2 1- 039D BORELLA Laura 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 330/ 2 330 16 4
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Campionato Regionale Targa 2019
Compagnia Arcieri San Donà di Piave (R1906051)
Stadio comunale, Via Giacomo Buranello 44

30020 Meolo (VE), 21-07-2019
Giudici di Gara: BORTOT ANDREA, FICCA GIANLUCA
Direttore dei Tiri: MINETTO MARIA GIOVANNA
Comitato Organizzatore: DAVANZO GIADA, SONCIN FILIPPO, PEDROCCO ANDREA

Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 036D COVRE Leonardo 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 340/ 1 340 20 7

2 1- 037A CAODURO Flavio 01 06016 Arcieri Treviso 339/ 2 339 20 8

3 1- 036B CAGNIN Diego 01 06074 Arcieri San Marco Stigliano 335/ 3 335 17 6

4 1- 036A BOMBANA Alessandro 01 06059 Arcieri del Cangrande 334/ 4 334 19 6

5 1- 037B FECCHIO Sebastian 01 06074 Arcieri San Marco Stigliano 315/ 5 315 9 1

6 1- 038A BONAZZI Mirco 03 06059 Arcieri del Cangrande 311/ 6 311 7 1

7 1- 036C BARNABO' Edoardo 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 310/ 7 310 11 0

8 1- 038B PERON Ivan 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 300/ 8 300 4 1

9 1- 037D MATTIAZZO Alberto 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 295/ 9 295 5 4

10 1- 037C BELLE' Tommaso 03 06059 Arcieri del Cangrande 281/10 281 10 4

Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 039C FAVARO Ambra 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 330/ 1 330 11 7

2 1- 039A DAL POZZO Arianna 01 06010 A.s.d. Arcieri Ciliensi 326/ 2 326 11 3

3 1- 038D BOMBARDA Michelle Maria 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 321/ 3 321 10 4

Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 Totale 10+X X

1 1- 038C STERZA Francesco 02 06059 Arcieri del Cangrande 320/ 1 320 8 1

Arco olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 825 11 1

RIEDO Matteo OL SM SM 02 291

SOSSELLA Lauro OL MM SM 02 285

DEFLORIAN Nicola OL SM SM 03 249

2 06030 Arcieri Saccisica 823 10 4

MADRUZZA Omar OL SM SM 02 296

MARANGONI Ivano OL SM SM 03 265

RIGHETTO Nico OL SM SM 03 262

3 06014 Societa' Arcieri del Castello 805 13 2

GRIGUOLO Mauro OL SM SM 02 291

MION Mattia OL SM SM 03 262

CASAGRANDE Sandro OL SM SM 03 252

4 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 803 4 0

CESTONARO Stefano OL SM SM 02 273

BERTOTTO Niccolo' OL SM SM 02 265

CELIN Massimo OL SM SM 03 265

Arco olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06003 Arcieri Del Leon 813 16 7

PORRU Giulia OL SF SF 02 299

TESTONI Jessica OL SF SF 02 291

MANZELLI Arianna OL SF SF 03 223

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 748 13 2

NICOSIA Elena OL SF SF 01 278

GARBUJO Benedetta OL SF SF 02 251

MINTO Nicole OL SF SF 03 219

Arco olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06030 Arcieri Saccisica 824 11 5

CASSANDRO Fabio OL MM MM 02 281

PICCHIELAN Luca OL MM MM 03 275

MAZZOCCO Moreno OL MM MM 02 268

2 06014 Societa' Arcieri del Castello 806 9 3

GALLUCCI Andrea OL MM MM 02 289

SANSON Stefano OL MM MM 02 271

PASQUALI Loris OL MM MM 03 246
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Campionato Regionale Targa 2019
Compagnia Arcieri San Donà di Piave (R1906051)
Stadio comunale, Via Giacomo Buranello 44

30020 Meolo (VE), 21-07-2019
Giudici di Gara: BORTOT ANDREA, FICCA GIANLUCA
Direttore dei Tiri: MINETTO MARIA GIOVANNA
Comitato Organizzatore: DAVANZO GIADA, SONCIN FILIPPO, PEDROCCO ANDREA

Arco olimpico - Master Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

3 06095 Compagnia Arcieri Delle Torri 761 6 1

CAODURO Fabio OL MM MM 01 291

GIROTTO Giorgio OL MM MM 04 236

FAGGIN Albano OL MM MM 03 234

4 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 705 6 0

SIMIONATO Giulio OL MM MM 03 274

BABATO Michele OL MM MM 03 229

VIANELLO Massimo OL MM MM 04 202

Arco olimpico - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 771 9 0

DE NARDIN Elis OL MF MF 01 289

SACCHET Valeria OL MF MF 03 243

BROGGIO Marzia OL MF MF 03 239

Arco olimpico - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 806 12 4

LO PORTO Luca OL JM JM 02 293

MICHIELETTO Alberto OL JM JM 03 271

GOBBIN Luca OL JM JM 04 242

Arco olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06074 Arcieri San Marco Stigliano 741 5 2

VECCHIATO Irene OL JF JF 03 260

QUAGLIA Beatrice Maria OL JF JF 03 249

BONVICINI Sofia OL AF JF 03 232

Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 1.024 58 17

SARTORELLO Manuel CO SM SM 01 344

ONGARO Moreno CO SM SM 01 340

PETTENAZZO Federico CO SM SM 01 340

2 06014 Societa' Arcieri del Castello 975 40 14

ZANARDO Alex CO SM SM 01 341

BIANCO Domenico CO SM SM 01 325

LORENZET Erik CO SM SM 04 309

3 06059 Arcieri del Cangrande 931 39 9

ZONATO Mattia CO SM SM 01 344

URSACHI Serghei CO SM SM 01 330

CHIAPPERINI Claudio CO SM SM 01 257

4 06047 ASD Archery Club Montebelluna 923 25 7

MARINI Alessio CO SM SM 02 335

DURANTE Renzo CO MM SM 03 311

REGAZZO Giulio CO SM SM 04 277

Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06059 Arcieri del Cangrande 950 30 9

VERITA' Camilla CO SF SF 02 318

ATORINO Assunta CO MF SF 04 317

MARTINO Marzia CO SF SF 01 315

Arco Compound - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 993 45 12

CELI Giuseppe CO MM MM 01 336

PERIN Giuseppe CO MM MM 02 330

PONTARINI Roberto CO MM MM 01 327

2 06059 Arcieri del Cangrande 980 38 10

BERTAGNOLI Davide CO MM MM 01 334

MARCHESINI Paolo CO MM MM 02 332

STERZA Marco CO MM MM 02 314
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Campionato Regionale Targa 2019
Compagnia Arcieri San Donà di Piave (R1906051)
Stadio comunale, Via Giacomo Buranello 44

30020 Meolo (VE), 21-07-2019
Giudici di Gara: BORTOT ANDREA, FICCA GIANLUCA
Direttore dei Tiri: MINETTO MARIA GIOVANNA
Comitato Organizzatore: DAVANZO GIADA, SONCIN FILIPPO, PEDROCCO ANDREA

Arco Compound - Master Maschile Continua

Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

3 06001 A.S.D.Comp. Arcieri Scaligeri 963 24 12

CORDIOLI Stefan CO MM MM 01 326

CAROLI Silvio CO MM MM 02 322

ZONZIN Stefano CO MM MM 02 315

4 06043 ASD Arcieri Bassano 936 37 10

ZILIOTTO Luca CO MM MM 01 318

CASSARA' Ruggero CO MM MM 01 312

CASTAGNER Renzo CO MM MM 01 306

Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 948 30 10

NALESSO Emanuele CO JM JM 03 324

MINTO Alex CO JM JM 03 316

BERTOLINI Tobia CO AM JM 02 308

2 06056 Arcieri S.Donà di Piave A.S.D. 921 24 4

FASAN Giacomo CO JM JM 03 313

PERSICO Nicholas CO JM JM 04 308

SCANTAMBURLO Andrea CO JM JM 04 300

Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10+X X

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 935 29 12

COVRE Leonardo CO AM AM 01 340

PERON Ivan CO AM AM 03 300

MATTIAZZO Alberto CO AM AM 03 295

2 06059 Arcieri del Cangrande 926 36 11

BOMBANA Alessandro CO AM AM 01 334

BONAZZI Mirco CO AM AM 03 311

BELLE' Tommaso CO AM AM 03 281
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